第一頁 共一頁

裝

訂

線

臺北醫學大學 函

地    址：11031 臺北市信義區吳興街 250 號
承 辦 人：邱琦茹
電    話：(02)27361661 轉 2505
傳    真：(02)27386527
電子信箱：cjchiu@tmu.edu.tw

受文者：各醫院圖書館

發文日期：中華民國 112 年 4 月 28 日
發文字號：北醫校館字第 1120006358 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：議程表

主旨：檢送本校圖書館舉辦「2023 年北醫數位圖書館專案說明會
議」議程內容乙份，擬邀請貴院圖書室人員參與會議，敬

祈惠允同意。
說明：
一、 「臺北醫學大學數位圖書館服務專案」為精進醫學教育與

醫療產業電子化知能，進行最適化資源整合，協助非醫學

大學類區域及地區醫院整合數位圖書館資源，特為結盟體
系之醫事人員規劃包括：資料庫專業檢索教育訓練、館藏

借閱暨館際合作文獻傳遞、新知通報、醫院評鑑圖書資源

諮詢服務暨相關經驗分享等服務。聯盟成立以來，已有十
數家醫院參與結盟。

二、 本次專案會議謹訂於民國 112 年 06 月 02 日(週五) 下午一

時三十分假臺北醫學大學雙和校區舉行，限額 30 名。
  三、 議程內容詳如附件，欲參加者請於 112 年 05 月 18 日(四)

前完成線上報名，報名網址如下：

http://event.tmu.edu.tw/dilib2023，完成報名者將於 05 月 22
日(一)收到本館與會通知信。

  四、聯絡人：邱琦茹小姐，臺北醫學大學圖書館(02)2736-1661
分機 2505。

正本：各醫院圖書館
副本：本校圖書館

校 長